
OBJEDNÁVKA č. OB221011
k NÁVRHU č. NOB221063
č.j. SPH 1852/2022

 Dodavatel : 

IČ:

Zakázka:

IČ:

DIČ:

Telefon:

Fax:

224 371 111

224 372 343

Bankovní spojení:

49366076

CZ49366076

CZ06820204DIČ:

06820204

Bj. Krawce 1130,  565 01  Choceň

A1R s.r.o.

Správa Pražského hradu

Hrad I. nádvoří č.p. 1

119 08  Praha 1 - Hradčany

Termín plnění: 16.12.2022 Cena celkem: 87 120,00 KČ

Datum vystavení: 1.11.2022 Cena bez DPH: 72 000,00 KČ

Na základě poptávky č.j. SPH 1759/2022 objednáváme opravu 11 ks vyplétaného nábytku z pedigu z majetku OMM SPH.

Jedná se o soubor historického vyplétaného nábytku z období renovace rezidence v Královské zahradě dle architekta Miroslava

Masáka, započaté r. 1992, na vybavení interiérů spolupracovala dánská firma Botium a Kvadrat a tehdejší přední dánští

designéři Erik Boisen a Magnus Olesen.

Zásah bude spočívat ve výměně dožilého vyplétaného materiálu tzv. pedigu v opěradlech, konstrukční zpevnění, upevnění

uvolněných částí, doplnění chybějících částí (např. chybějící noha u křesla apod.), sejmutí nevhodných laků (staré lokální

opravy), v případě nutnosti mírné zbroušení povrchu, barevné tónování nových doplňků, klasická povrchová úprava v původní

barevnosti. Bude provedeno sjednocení všech sedáků tzn. jejich předělání na plnou desku (verze B v podané nabídce).  Součástí

oprav bude závěrečná zpráva – dokumentující použitý materiál a pracovní postup včetně fotodokumentace. Oprava kožených

sedáků není předmětem této objednávky – budou opraveny hradními čalouníky.

Oprava nábytku bude probíhat v dílně Ateliéru nábytku 1. republiky na adrese: A1R s.r.o., Litomyšlská 1898, 565 01 Choceň.

Oprava bude provedena na náklad společnosti A1R s.r.o. na její nebezpečí ve sjednané době. Nebezpečí škody na

restaurovaném díle přechází ze zhotovitele na objednatele okamžikem splnění, resp. předání díla. Ze strany dodavatele bude

doplněna kopie pojistné smlouvy nebo certifikátu na pojištění odpovědnosti za škody vznikající z veškerých omylů, opominutí

či nedbalosti při výkonu činností v rámci plnění předmětu této zakázky.

Veškeré použité materiály a technologické postupy, především pak změny v postupu, které nebyly uvedeny v podané nabídce,

budou předem konzultovány se zástupci SPH.

Dílo bude ukončeno a převzato na základě kolaudačního řízení s písemným zápisem a zhotovitel předá závěrečnou zprávu ve

dvojím vyhotovení v listinné podobě vč. fotodokumentace a 1 x elektronicky (CD, DVD, USB flash disk, apod.).

Správa Pražského hradu

Na základě předešlé dohody u Vás objednáváme:

Útvar: 321 Pracoviště uměleckých sbírek Externí číslo (ginis): HRADP00CE3K7

Objednávka byla za výše uvedených podmínek dne 10.11.2022 akceptována Dodavatelem: A1R s.r.o.

Objednávka je platná až po řádné akceptaci Dodavatelem a doručení zpět Objednateli do 7 dní.

Datum: 10.11.2022 10:46


